A~ Product Card 06411440021250

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/en/msc-glassmastersherring-3kg-1-5kg-06411440021250

N

MSC Glassmastersherring 3kg/1,5kg

Ingredient Statement

Product code
EAN code
Selling unit
Country of origin
Brand

Net weight
Nutritional claim

Energy
Carbohydrate
Protein

Fat

Saturated fat
Salt

Lactose
Sugar

801374
06411440021250
jar

Finland
Sillikonttori

3000 g

free from gluten, free from
lactose, free from milk,
high sodium salt

699 kJ (166 kcal)
2139

12 g

13 g

25¢g

449

0g

20.3 ¢

HERRING (Clupea harengus, FAO 27l1la), water, sugar, onion, vinegar, carrot, salt (3,0%), spices incl. bay leaf,
preservative (E202, E211), acidity regulator (malic acid, citric acid).

Diet type

high sodium salt, free from gluten, free from milk, free from lactose

Allergen

Contains: Fish and their derivatives in the product,

Consumer Storage Instructions

Store in cold max +4°C
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